[image: image1.jpg]

ДУМА

ИРБИТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

первое   заседание  шестого    созыва
Р Е Ш Е Н И Е

от  27 сентября  2017 года  № 11
 г. Ирбит

О внесении   изменений  в  решение  Думы  Ирбитского  муниципального  образования от 21.12.2016 г. № 603  «О бюджете Ирбитского муниципального  образования на  2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»

         В соответствии с Постановлением Правительства Свердловской области от 19.09.2017 года № 696-ПП,  Распоряжением Правительства Свердловской области от 28.08.2017 года № 696-РП и рассмотрев  обоснованные  просьбы  главных  распорядителей бюджетных средств о внесении изменений в бюджет и главных администраторов доходов бюджета в связи с изменением плана по отдельным видам  налоговых и неналоговых доходов,   согласно   статей  158, 160.1, 217 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и  руководствуясь статьей 23 Устава Ирбитского муниципального образования,    Дума  Ирбитского  муниципального  образования
Р Е Ш И Л А:
1. Внести  в текстовую часть решения Думы  Ирбитского муниципального образования от 21.12.2016 г. № 603 «О бюджете Ирбитского муниципального образования на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» с изменениями от 25.01.2017 г. № 609, от 01.03.2017 г. № 615, от 30.03.2017 г. №629, от 03.05.2017 г. №638, от 31.05.2017 г. № 649, от 14.06.2017 г. №659, от 05.07.2017 г. № 660, от 30.08.2017 г. № 667 следующие изменения:
1)  в подпункте 1  пункта 1    число  «1 229 244 381,91» заменить  числом  «1 237 643 321,91»; число «865 503 830,91» заменить числом «873 902 770,91»;
2)  в подпункте 1   пункта 2 число «1 242 870 200,79» заменить числом «1 251 269 140,79»;
3)  в подпункте 1   пункта 9 число «59 495 138,84» заменить числом «59 355 742,84»;
4) в подпункте 1   пункта 10 число «88 957 661,53» заменить числом «97 227 661,53».
2. Согласно Приложению № 1 к настоящему решению  внести изменения в Свод доходов местного  бюджета  на 2017 год.
3. Согласно Приложению № 2 к настоящему решению внести изменения в Свод расходов местного бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов, классификации расходов бюджета  на 2017 год.
4. Согласно Приложению № 3 к настоящему решению внести изменения в ведомственную структуру расходов местного бюджета  на 2017 год.

5. Приложение № 8  к решению Думы Ирбитского муниципального образования от 21.12.2016 г. № 603 изложить в новой редакции согласно Приложению № 4 к настоящему решению.
6. Приложение № 14 к решению Думы Ирбитского муниципального образования от 21.12.2016 г. № 603 изложить в новой редакции согласно Приложению № 5 к настоящему решению.

7. Настоящее решение опубликовать в газете «Родники  ирбитские».

8. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

9. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по экономической политике, финансам налогам Думы Ирбитского муниципального образования.
Глава Ирбитского

муниципального  образования                                          Е. Н. Врублевская